



Obec Mankovice

Mankovice 73, PSČ 742 35

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím

Číslo jednací: OÚ/277/2020/ ze dne 25.5.2020

Předmětem žádosti:

1. Zda je doposud v majetku obce traktor, který byl nahrazen novým v roce 2017 /popř.2018/
2. V případě, že je stále v majetku obce – informaci, kde je umístěn
3. Registrační značku tohoto traktoru
4. V případě, že již v majetku obce není – informaci, kdy byl vyřazen, jakým způsobem včetně zápisu o vyřazení a likvidaci tohoto majetku obce
5. Z jakého důvodu je služební auto obce Mankovice umístěno a parkováno u domu čp. XX, který je dle údajů katastru nemovitostí ve vlastnictví p. XXXXXXXX XXXXXXXXX, Mankovice XX a pana XXXXXX XXXXXXXXXXXX, XXXX xxx/xx, xxxxxxxx. Zároveň žádám o zaslání kopie rozhodnutí zastupitelstva obce o tom, že obecní majetek bude dlouhodobě umístěn na parcelách ve vlastnictví výše uvedených osob.

Poskytnuté informace:

K Vaši žádosti o informace ze dne 25.5.2020 uvádím následující:

1. Zda je doposud v majetku obce traktor, který byl nahrazen novým v roce 2017 /popř.2018/
ANO
2. V případě, že je stále v majetku obce – informaci, kde je umístěn
NA POZEMKU PANA XXXXXX XXXXXXXXXXXX
3. Registrační značku tohoto traktoru
NJ 43-16
4. V případě, že již v majetku obce není – informaci, kdy byl vyřazen, jakým způsobem včetně zápisu o vyřazení a likvidaci tohoto majetku obce
VYŘAZEN NEBYL
5. Z jakého důvodu je služební auto obce Mankovice umístěno a parkováno u domu čp. XX, který je dle údajů katastru nemovitostí ve vlastnictví p. XXXXXXXX XXXXXXXXX, Mankovice XX a pana XXXXXX XXXXXXXXXXXX, XXXX xxx/xx, xxxxxxxx. Zároveň žádám o zaslání kopie rozhodnutí zastupitelstva obce o tom, že obecní majetek bude dlouhodobě umístěn na parcelách ve vlastnictví výše uvedených osob.
AUTO OBCE MANKOVICE JE PARKOVÁNO U DOMU Č.P XX Z ROZHODNUTÍ STAROSTKY

Informace zpracovala: 9.6.2020 Bc. Nikola Staffová Sigmundová